

kolegijos darbuotojams galimybė teikti anonimiškus pranešimus, nes Darbo taryba turi anonimiško pranešimo ir jo nagrinėjimo mechanizmą. Darbo tarybos pirmininkas pastebėjo, kad Darbo tarybos turimos anonimiškų pranešimų nagrinėjimo galimybės neturi būti siejamos su Vilniaus kolegijos administracijos galimybe turėti platesnį komunikacijos su darbuotojais kanalų ratą, tame tarpe ir anoniminių pranešimų. Darbo tarybos pirmininkas pasiūlo Darbo tarybai balsuoti dėl kreipimosi į Vilniaus kolegijos administraciją prašant informuoti apie darbuotojams anonimiškų pranešimų pateikimo galimybės įgyvendinimo.

Balsavimo rezultatai: Už – 7 (septyni), prieš – 1 (vienas).

NUTARTA: kreiptis į Vilniaus kolegijos administraciją prašant informuoti apie darbuotojams anonimiškų pranešimų pateikimo galimybės įgyvendinimo.

Vilniaus kolegijos direktorė 2021 11 21 el. laiške informavo Darbo tarybą, kad „... Esant mobingo atvejui, bus sudaroma atvejo nagrinėjimo komisija. Procedūra bus aprašyta Vidaus tvarkos taisyklėse“. Darbo tarybos pirmininkas pasiūlo Darbo tarybai balsuoti kreiptis į Vilniaus kolegijos administraciją prašant informuoti Darbo tarybą apie Vilniaus kolegijos vidaus darbo taisyklių pakeitimus susijusius su galimo mobingo atvejo analize.

Balsavimo rezultatai: Už – 8 (aštuoni), prieš – 0 (nulis). Pritarta vienbalsiai.

NUTARTA: kreiptis į Vilniaus kolegijos administraciją prašant informuoti Darbo tarybą apie Vilniaus kolegijos vidaus darbo taisyklių pakeitimus susijusius su galimo mobingo atvejo analize.

2. Darbo tarybos pirmininkas pranešė, kad Vilniaus kolegijos direktorės 2021 11 23 d. įsakymu Darbo tarybos pirmininkas, kaip Darbo tarybos atstovas, buvo įtrauktas į komisiją analizuoti Agrotechnologijų fakulteto dekanės teikimą „Dėl komisijos sudarymo“ dėl galimo mobingo atvejo Agrotechnologijų fakultete. Minėta komisija, pagal gautus įrodymus išanalizavusi aplinkybes, 2022 01 06 d. posėdžio protokolu Nr. 4 pateikė išvadas. Su šiomis išvadomis Darbo tarybos nariai buvo supažindinti. Darbo tarybos pirmininkas informuoja, kad nei Darbo tarybą kaip institucija, nei Darbo tarybos pirmininkas kaip komisijos narys nebuvo informuoti apie veiksmus, kurių ėmėsi Vilniaus kolegijos administracija vertinant komisijos protokole išdėstytas išvadas. Darbo tarybos narė R. Burneikienė pranešė, kad Agrotechnologijų fakultete buvo atlikta darbuotojų apklausa ir sudarytas profesinės rizikos vertinimas. Darbo tarybos pirmininkas siūlo balsuoti kreiptis į Vilniaus kolegijos administraciją dėl informacijos pateikimo apie atliktus veiksmus vertinant komisijos 2022 01 06 d. protokole Nr. 4 pateiktas išvadas.

Balsavimo rezultatai: Už – 8 (aštuoni), prieš – 0 (nulis). Pritarta vienbalsiai.

NUTARTA: kreiptis į Vilniaus kolegijos administraciją dėl informacijos pateikimo apie atliktu veiksmus vertinant komisijos 2022 01 06 d. protokole Nr. 4 pateiktas išvadas.

Posėdžio pirmininkas

Marius Brazdauskas

Posėdžio sekretorius

Inga Kežutienė